
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 15, DE 17 DE JANEIRO DE 2024PORTARIA Nº 15, DE 17 DE JANEIRO DE 2024

Designa a servidora ANDRESSA ROSPIRSKI, Administradora para
exercer a função de Chefe da Secretaria Geral da Reitoria.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, NO EXERCÍCIO DA REITORIA,O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, no uso de suas atribuições legais, de
acordo com o inciso II do art. 9º da Lei nº 8.112/90 e o processo 23422.026038/2023-41, RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora ANDRESSA ROSPIRSKI, Administradora, SIAPE 2823979, para exercer a função de Chefe da Secretaria Geral da Reitoria, código
FG-01.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

 

RODNE DE OLIVEIRA LIMA
 

Portaria nº 15/2024/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 16, de 23 de Janeiro de 2024.


